

Freedom of Information Request: Our Reference CTMUHB_294_22

You asked:

I write regarding a Freedom of Information request on agency and locum spend within your local health board. As a result, I would be grateful if you could provide me with the following information:

1. Agency recruitment breakdowns (total spending and total WTE numbers) for medical (including GPs if practices are managed by the Board), nursing and midwifery, and other employees for the years 2020-21 and forecast for 2021-22;
2. Bank recruitment breakdowns (total spending and total WTE numbers) for medical (including GPs if practices are by the Board), nursing and midwifery, and other employees for the years 2020-21 and forecast for 2020-22.

Our response:

Under section 21 of the Act, Cwm Taf Morgannwg University Health Board is not required to provide information in response to a request if it is already reasonably accessible to you. Previous responses are published via our [Disclosure Log](#) on the [Cwm Taf Morgannwg University Health Board](#) web site.

For ease of access, we have attached a link directly to the information below:

- [CTMUHB 264 22](#)